1178  
 nie aż do kopca przypanego przy drodze, która bierze z przeworska  
 do Jaroslawa. A od tego kopca obracając granice na prawo  
 Monia y kopce idą tąż drogą przeworską, aż do miejsca  
 gdzieś koczka Kole Wukelskie, a przynajmiej Kole Przedmie-  
 scia Ruskiego, y tam kopce jest przypany. Do którego między Pa-  
 lami tego Przedmieścia Ruskiego, a Palami (wsi) przeworska, idą  
 między kopce robotnicor drożki, aż do poprzeczney drogi roz-  
 czoney Rywnoska, y tam kopce jest przypany na odłame. Z.  
 Nad tąż dolina na Potudnie przy tejże drodze idą kopce aż do  
 Łosinca wielkiego, który bierze z Przeworska do Jaroslawa,  
 nad którym Łosincem jest kopce przypany. A przesydząca ten  
 Łosiniec idą granice aż do Siary (wsi) Rywnoskiej, przy której  
 Siary przypane są dwa kopca nawozne. Jeden do Kole Przed-  
 mieścia Ruskiego po Lewey, a drugi (wsi) przeworska po prawey  
 stronie. Działosy na Miescu Dziedzic y Siar przy-  
 zey opisanych. w Poniedziaszk po Na swiętoszy Drogę, star-  
 szej Roku Pańskiego Trzydziestego Czterdziestego  
 Przeszłego. Stanisław Lubomirski Wojewoda ziem Ruskich  
 Piotr Zaroyski Canklerz wielki Coronny. Katarzyna  
 Zaroyska z Orzoga. Anna Chodkiewiczowa na Orzogu. Jak-  
 kub Sobieski Podkaszny. Coronny jako Mediator.

**Oblata Inuentarij ratione ho-  
 norum infrascriptorum conspht.**

Ad Officiam Actarum, messed Casonei Capitani Premissidien per-  
 sonali venien. Hic est Major Stanislaus Comes in Polonia  
 Lubomirski Pallius Rex Russie Sandomir Cecywicki Lad-  
 Diablockowicz, Nicopolycer et Capiens, suo et M. Alexan-  
 dri, Michaelis, Georgij, Sebastianij, Constantini, Hieronimi, Ca-  
 maris, et Crisostomi Lubomirskich filior et filiar suarum  
 ad hinc J. et M. Zofia Ducissa ab Orzoga olim J. et M.  
 Alexander Ducis in Orzoga Pallii Polynid et Anna in  
 Semberg Coniugum filia Consorte sua prima progenitorum.  
 Pro quod participatione caueg ac personibus inscribiti soci, et Katherina  
 Ducissa ab Orzoga Coniugis in Sarnow et Jaroslaw J. et M. The-  
 ma in Zambrzo Zaroyski Reg. Polon. Supremi Cancell. Gnali. Gra-  
 uicid. Kozimierz Lubomirski Sthal Neoforei et Capnei Consorte un-  
 cius J. et M. nati sui soci. Dorois Coniugis personalis affines  
 et collaterales ad infrascripta cognoscend. confidit, et Anna Ducissa in

Orzoga Co.

1178  
 Orzoga Comes in Jaroslaw ad J. et M. Joannis Caroli Chodkiewicz  
 Comiti in Sallow et Myze Pallii Polon. Supremi. Lucis Magni  
 Duc. Lith. Ducis et Praefecti ac per tota Lithuaniam Gnali. Romi-  
 nistratoris Despatced et Capnei Consorte celiceta Inhered. condonari-  
 ter in Acta Inuentarij bondi infrascripti facti appositae aboule-  
 nunt Off. Prisi Casonei Capit. Gratum et ad aspectum porrexerunt  
 Inuentarium bondi cesor inferiori specificator consensum manibz  
 Gratiam J. et M. offerend. usq. J. et M. Jacobi Sobieski Pol-  
 lator Reg. subiptum. Per tota Inuentarium a se offerentibus per  
 Officiu. Praefecti suscipi et Act. matenentibus inseri. Namque, Quod  
 Affectioni et Juni. comi Off. Prisi annuend. Inuentarium id. ab eis  
 J. et M. offerentibus suscepto et Actis suis inscribere admittit.  
 Cuius Inuentarij Tenor est talis.